- Ưu đãi hoàn tiền 1: 

Trị giá tối đa 100,000 

VNĐ 

- Ưu đãi hoàn tiền 2: 

Trị giá tối đa 50,000 

VNĐ 

Nguyên tắc sử dụng ưu đãi 

sẽ được quy định tại Mục 

10.1.3 của Thể lệ  này 

1,098,000,000 

VNĐ 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,098,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Một 

tỉ không trăm chín mươi tám triệu đồng). 

10. Nội dung và Thể lệ chi tiết của Chương trình khuyến mại: 

10.1 Nội dung chương trình: 

10.1.1 Điều kiện xét tính hợp lệ của tài khoản thanh toán của khách hàng tại mục số 7 để tham gia 

chương trình: 

- Tài khoản thanh toán được mở thành công là khi khách hàng mở tài khoản thanh toán thành